



14th November, 2022

National Stock Exchange of India Ltd
'Exchange Plaza', C-1, Block – G
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Code: IFGLEXPOR

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Code: 540774

Dear Sirs,

Re: **Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith extract of statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter/six ended 30th September, 2022 published in newspapers, Business Standard – All Edition and Pratidin – Odiya Newspaper on Monday, 14th November, 2022. Copy of said publications are also being hosted on Company's Website: www.ifglref.com.

Thanking you,

Yours faithfully,
For IFGL Refractories Ltd.,

(M Damani)
Company Secretary

Email: mansi.damani@ifgl.in

Encl : as above

IFGL REFRACTORIES LIMITED

www.ifglref.com

Head & Corporate Office: McLeod House
3 Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001, India
Tel: +91 33 4010 6100 | **Email:** ifgl.ho@ifgl.in

Registered Office: Sector B, Kalunga Industrial Estate
P.O. Kalunga, Dist. Sundergarh, Odisha 770 031, India
Tel: +91 661 266 0195 | **Email:** ifgl.works@ifgl.in

CIN: L51909OR2007PLC027954

IFGL
IFGL REFRACTORIES LIMITED
 CIN : L51909OR2007PLC027954

Registered Office:
 Sector 'B', Kalunga Industrial Estate
 P.O. Kalunga 770031, Dist. Sundergarh, Odisha
 Tel. +91 661 2660195
 E-mail: ifgl.works@ifgl.in

Head & Corporate Office:
 McLeod House, 3, Netaji Subhas Road
 Kolkata 700001, Tel: +91 33 40106100
 E-mail: ifgl.ho@ifgl.in;
 investorcomplaints@ifgl.in

Website: www.ifglref.com

(₹ in lakhs except as otherwise stated)

EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022

Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year ended
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	34,564	35,981	31,373	70,545	59,157	127,539
Net Profit before Tax from Ordinary Activities	2,393	2,016	2,766	4,409	5,071	10,394
Net Profit after Tax and exceptional item	1,945	1,455	2,001	3,400	3,788	7,749
Total Comprehensive Income [Comprising Profit for the period after Tax and Other Comprehensive Income after Tax]	892	1,034	1,213	1,926	3,811	7,958
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- per Share)	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604
Other Equity	-	-	-	-	-	89,800
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted #	5.39	4.04	5.55	9.43	10.51	21.50

Figures for the quarter and six months are not annualised.

NOTE:

- Above financial results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 12 November, 2022 and approved by the Board of Directors (Board) at their meeting held on that date. The Statutory Auditor has reviewed the same.
- Following amendments made by the Finance Act 2021 to the relevant sections of the Income Tax Act 1961, whereby Goodwill on amalgamation will not be considered as a depreciable asset and depreciation on goodwill will not be allowed as deductible expenditure effective April 1, 2020, the Company, in accordance with the requirements of Ind-AS 12, had recognised one time deferred tax charge in an earlier year consequent to the reduction of the depreciable amount of goodwill for tax purposes to nil. The Holding Company management, supported by legal opinions, continues to believe that such deduction claimed in prior assessment years are sustainable and remain unaffected. During the quarter ended September 30, 2022, the Holding Company's claim for ₹ 2,816 lakhs (tax impact of ₹ 984 lakhs) towards deduction on account of depreciation on goodwill for Assessment Year 2020-21 has been disallowed by the Assessing Officer. Being aggrieved thereby, the Management has filed an appeal against such disallowance.
- Key Stand-alone financial information are as follows:

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year ended
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	21,845	22,573	20,154	44,418	36,469	80,135
Net Profit before Tax from Ordinary Activities	1,789	1,700	2,391	3,489	4,145	8,720
Net Profit after Tax from Ordinary Activities	1,394	1,196	1,664	2,590	3,003	6,322
Total Comprehensive Income [Comprising Profit for the period after Tax and Other Comprehensive Income after Tax]	1,394	1,197	1,671	2,591	3,017	6,323

- This is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated and Stand-alone Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Detailed format of the Unaudited Consolidated and Stand-alone Financial Results are available on the Websites of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and Company's Website (www.ifglref.com).

On behalf of the Board
 of IFGL Refractories Limited

S K Bajoria
 Chairman

(DIN: 00084004)

Kolkata
 November 12, 2022



OUR TECHNOLOGY. YOUR SUCCESS.

କୁବେନଶିଳ
ସୋମବାର ୧୪ ନଭେମ୍ବର, ୨୦୨୨
ପ୍ରାଚୀନ ସଂସ୍କରଣ
ମୂଲ୍ୟ : ୨ ଟଙ୍କା, ୮ ପୃଷ୍ଠା

November 14, 2022, Bhubaneswar
Vol - XX, Issue - 223
Price: Rs.2/- (8 Pages)
e-mail : pratidin.daily@gmail.com
Postal Regd. No: BN /134/21-23
RNI No- ODIODI/2003/10995

ପ୍ରତିଦିନ

PRATIDIN Odia Daily

୧୪ ନଭେମ୍ବର ୨୦୨୨



ଆଇଏସ୍‌ଏଲ୍ ରିପ୍ରାଇଟୋରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN:L51909OR2007PLC027954

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ମୁଖ୍ୟ ଏବଂ କର୍ପୋରେଟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ:
ସେକ୍ଟର-୧୧, ବାଲୁଙ୍ଗା ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ୍ ଇଣ୍ଡେସ୍ଟ୍ରିଆଲ୍ ଏରିଆ, ନେତାଜୀ ସ୍ମାରକ ରୋଡ୍,
ପୋ: ବାଲୁଙ୍ଗା- ୭୬୦୦୩୧ ଜିଲ୍ଲା: ପୁରୀ, ଓଡ଼ିଶା
ଫୋନ୍ : +୯୧ ୬୬୧ ୨୬୬୦୧୯୫
ଇ-ମେଲ୍ : ifgl.works@ifgl.in
ଭେସିକାଲ୍ : ifgl.ho@ifgl.in
investorcomplaints@ifgl.in
ୱେବ୍‌ସାଇଟ୍ : www.ifglref.com

(ଅନ୍ୟଥା ଉଲ୍ଲେଖ ନଥିଲେଟକାଲକରେ)

୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୨୨ ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବ୍ରହ୍ମମାସ ଏବଂ ଛଅ ମାସ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଏକାକୃତ ଆର୍ଥିକ ପଠାପଠା ବିବରଣୀର ସାରାଂଶ

ବିବରଣୀ	ବ୍ରହ୍ମମାସ ଶେଷ			ଛଅ ମାସ ଶେଷ		ବର୍ଷ ଶେଷ
	୩୦.୦୯.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୧ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୧ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୧.୦୩.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା
ମୋଟ ଆୟ	୩୪,୫୬୪	୩୫,୯୮୧	୩୧,୩୭୩	୬୦,୫୪୫	୫୯,୧୫୭	୧୨୭,୫୩୯
କ୍ଷର ବେତା ପୂର୍ବରୁ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ କର ବେତା ପରେ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସମସ୍ତାଙ୍କୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୨,୩୯୩	୨,୦୧୬	୨,୬୬୬	୪,୪୦୯	୫,୦୭୧	୧୦,୩୯୪
ମୋଟ ବ୍ୟୟ (ସମସ୍ତ ସାମାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ ପରେ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ ପରେ ଉପରୋକ୍ତ ନିଶ୍ଚିତ ନାହିଁ)	୮୯୨	୧,୦୩୪	୧,୨୧୩	୧,୯୨୬	୩,୮୧୧	୬,୯୫୮
ପ୍ରମାଣ କରାଯାଇଥିବା ଉତ୍ପାଦିତ ସେୟାର ବ୍ୟୟ (ସେୟାର ପ୍ରତି ଲିଖିତ ମୂଲ୍ୟ ଟ.୧୦/-)	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪
ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ	-	-	-	-	-	୮୯,୮୦୦
ସେୟାର ପ୍ରତି ଆୟ (ପ୍ରତି ଟ. ୧୦/-ରେ) ବ୍ୟତିତ ଏବଂ ଉପରୋକ୍ତ	୫.୩୯	୪.୦୫	୫.୫୫	୯.୪୩	୧୦.୫୧	୨୧.୫୦

ଛଅ ମାସ ଏବଂ ଛଅ ମାସ ନିମନ୍ତେ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକୁ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ବର୍ଷ ପାଇଁ ସିଦ୍ଧ କରାଯାଇନାହିଁ।
ବୁଦ୍ଧି: ୧. ୧୨ ନଭେମ୍ବର, ୨୦୨୨ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିବା ଅତିବ୍ରତ କମିଟି ସମ୍ମିଳନୀରେ ଉପରୋକ୍ତ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଆର୍ଥିକ ପଠାପଠାଗୁଡ଼ିକ ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି ଏବଂ ସେହି ଦିନ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମହୋଦୟ ସମ୍ମିଳନୀରେ ଏହାକୁ ଅନୁମୋଦନ କରାଯାଇଛି । ଏଗୁଡ଼ିକ କମ୍ପାନୀର ସାମାନ୍ୟ ଯାଞ୍ଚକାରୀମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି।

୨. ଆୟକର ଆଇନ, ୧୯୬୧ର ଯାହା ଆର୍ଥିକ ଆଇନ ୨୦୨୧ ସମ୍ପର୍କିତ ଧାରାଗୁଡ଼ିକ ନିମ୍ନ ରୂପେ ସଂଶୋଧିତ ହୋଇଛି, ଯାହା କ୍ୱାରା ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣରୂପେ ସଂଶୋଧିତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପର୍କିତ ଧାରାଗୁଡ଼ିକୁ ନିଆଯିବ ନାହିଁ ଏବଂ ଅବଶ୍ୟକୀୟତା ଉପରେ ସଂଶୋଧିତ ହୋଇଥିବା ଧାରାଗୁଡ଼ିକୁ ବିଶେଷ ଭାବରେ ଧ୍ୟାନ ଦେବାକୁ ପଡ଼ିବ। ଗ୍ରହଣ ଯୋଗ୍ୟ ରୁହେଁ ଯେହେତୁ ବିଶେଷ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ ଏପ୍ରିଲ ୧, ୨୦୨୦ରୁ ଲାଗୁ ହୋଇଛି । Ind-AS 12 ର ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଅନୁଯାୟୀ କମ୍ପାନୀ ଆୟକର ପାଇଁ ପୂର୍ବରୁ ବର୍ଷରେ ସମସ୍ତକୁ କର ଖର୍ଚ୍ଚ ଅନୁମୋଦନ କରିଥିଲା ଯାହା କର ଉପରେ ଶୁଦ୍ଧ ନିମନ୍ତେ ସଂଶୋଧିତ ହୋଇଥିବା ଅବଶ୍ୟକୀୟତା ଦ୍ୱାରା ସଂଶୋଧିତ ହୋଇଛି । ସେୟାର ନିୟନ୍ତ୍ରଣକାରୀ କମ୍ପାନୀର ପରିଚାଳନା, ଯାହାକି ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହୋଇଛି । ବିଶ୍ୱାସ କରେ ଯେ ପୂର୍ବରୁ ବର୍ଷଗୁଡ଼ିକରେ ଦାବି କରାଯାଇଥିବା ଏପରି କଟୋରି ଟର୍ଗେଟ୍‌ସ୍ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅଛି । ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦, ୨୦୨୨ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବ୍ରହ୍ମ ମାସରେ ସେୟାର ନିୟନ୍ତ୍ରଣକାରୀ କମ୍ପାନୀର ଟ. ୨,୮୧୬ ଲକ୍ଷ (ଟ. ୯୮୪ ଲକ୍ଷର କର ଦେୟ) ଯାହାକି ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ବର୍ଷ ୨୦୨୦-୨୧ ନିମନ୍ତେ ସଂଶୋଧିତ ହୋଇଥିବା ଅବଶ୍ୟକୀୟତା ଆବଶ୍ୟକୀୟତା ଉପରେ ନିମନ୍ତେ, ଏହା କର ନିର୍ଦ୍ଧାରଣକାରୀ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣିତ କରାଯାଇଛି । ସେଥିପାଇଁ ଆମେ ବ୍ୟତୀତ ହୋଇ, ପରିଚାଳନା ଏପରି ପ୍ରମାଣିତ ବିରୋଧରେ ପୁନର୍ବିଚାର ନିମନ୍ତେ ଏକ ଆବେଦନ ଦାଖଲ କରିଛୁ ।

୩. ଆର୍ଥିକ ବିବରଣୀର ମୁଖ୍ୟ ଦ୍ୱିତୀୟ ନିମ୍ନରେ ଦିଆଯାଇଛି। (ଟକା ଲକ୍ଷରେ)

ବିବରଣୀ	ବ୍ରହ୍ମମାସ ଶେଷ			ଛଅ ମାସ ଶେଷ		ବର୍ଷ ଶେଷ
	୩୦.୦୯.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୧ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୨୧ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	୩୧.୦୩.୨୦୨୨ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା
ମୋଟ ଆୟ	୨୧,୮୪୫	୨୨,୫୭୩	୨୦,୧୫୪	୪୫,୪୧୮	୩୬,୫୬୯	୮୦,୧୩୫
ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରୁ କର ବେତା ପୂର୍ବରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୭୮୯	୧,୭୦୦	୨,୩୯୧	୩,୪୮୯	୪,୧୫୫	୮,୭୨୦
ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରୁ କର ବେତା ପରେ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୩୯୫	୧,୧୯୬	୧,୭୬୪	୨,୫୯୦	୩,୦୦୩	୬,୩୨୨
ମୋଟ ବ୍ୟୟ (ସମସ୍ତ ସାମାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ ପରେ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ ପରେ ଉପରୋକ୍ତ ନିଶ୍ଚିତ ନାହିଁ)	୧,୩୯୫	୧,୧୯୬	୧,୭୬୧	୨,୫୯୧	୩,୦୧୬	୬,୩୨୩

୪. ଏପରିକି ଆଇ (ଇସି) ଓଡ଼ିଶା ଏବଂ ଡିଏଲ୍‌ଏଲ୍ ଡିଭାଇଡେଡ୍) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ଲେଗୁଲେସନ୍ ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୨୨ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବ୍ରହ୍ମ ମାସ ଓ ଛଅ ମାସ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ସାମାନ୍ୟ ଏବଂ ଆର୍ଥିକ ପଠାପଠାଗୁଡ଼ିକର ଦ୍ୱିତୀୟ ଚିତ୍ରଣ ପର୍ଯ୍ୟାନ୍ତ ଏହା ଏକ ସାରାଂଶ ଯାହା ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜଗୁଡ଼ିକରେ ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି। ଡିଏଲ୍‌ଏଲ୍ ବିଏସ୍‌ଏଲ୍ (www.bseindia.com), ଏନଏସ୍‌ସି (www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ଡିଏଲ୍‌ଏଲ୍ (www.ifglref.com) ରେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଏବଂ ଦ୍ୱିତୀୟରେ ଥିବା ଆର୍ଥିକ ପଠାପଠାଗୁଡ଼ିକର ସର୍ବଶେଷ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଉପଲବ୍ଧ।

କୋର୍ଡିକ ପକ୍ଷରୁ
ଆଇଏସ୍‌ଏଲ୍ ରିପ୍ରାଇଟୋରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍
ଏସ. କେ. ବାବୋରିଆ
ଡିପ୍ଟିଭାସନାଲ
(DIN: 00084004)